

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 27.10.2020, um 19:00 Uhr

findet in der Kulturhalle Christoph Willibald Gluck, Klostergasse 8, 92334 Berching die

Sitzung des Stadtrates

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Stadtrates vom 22.09.2020
- 2 Kindergarten "St. Marien" Bericht über den Sachstand der geplanten Sanierungsmaßnahme Beratung und Beschlussfassung über die weitere Vorgehensweise
- 3 Örtliche Rechnungsprüfung Feststellung der Jahresrechnung 2019 der Stadt Berching Beratung und Beschlussfassung
- **4** Örtliche Rechnungsprüfung Feststellung der Jahresrechnung 2019 der Spitalstiftung Berching Beratung und Beschlussfassung
- 5 Örtliche Rechnungsprüfung 2019 der Stadt Berching Entlastung Beratung und Beschlussfassung
- **6** Örtliche Rechnungsprüfung der Spitalstiftung Berching 2019 Entlastung Beratung und Beschlussfassung.
- 7 Wasserversorgung Berching Ortsteile/Photovoltaik Feststellung des steuerlichen Jahresabschlusses 2019 Beratung und Beschlussfassung
- 8 Neubekanntmachung der Hundesteuersatzung Beratung und Beschlussfassung
- 9 Neufassung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung (BGS-EWS) -Beratung und Beschlussfassung
- 10 Änderung der Friedhofsgebührensatzung Beratung und Beschlussfassung
- 11 Neufassung der Satzung über den Aufwendungs- und Kostenersatz für Einsätze und andere Leistungen der freiwilligen Feuerwehren der Stadt Berching Beratung und Beschlussfassung
- **12** Spitalstiftung Berching Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2021 Beratung und Beschlussfassung
- **13** Berichte und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Berching, 16.10.2020

Christian Meissner Zweiter Bürgermeister